
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
  

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ 

 

с полномочием избирательной комиссии сельского поселения Кидрячевский сельсовет 
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ  
 

   04 февраля 2022 года                                                                            № 40/3-5                                                                                       
 

О специальных местах для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и 

избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов  

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 03 апреля 2022 года 
 

 

   В целях создания равных условий для проведения предвыборной 

агитации посредством размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений, 

зарегистрировавших список кандидатов на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии                           

с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан                            

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 164/212-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Кидрячевский сельсовет 

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, 

решила: 



          1. Определить специальные места для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и 

избирательных объединений на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3 на территории 

избирательного участка (прилагается).  

         2. Кандидатам и избирательным объединениям, разместившим 

предвыборные печатные агитационные материалы в специальных местах 

предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, по окончании 

агитационного периода, привести в первоначальное состояние данные 

объекты. 

         3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно – 

политической газете «Асылыкуль», «Балкантау», разместить на официальных 

сайтах Совета и администрации муниципального района Давлекановский 

район Республики Башкортостан и на стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан.   

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан / Зарбееву Э. Р.   

 
  

Председатель                                                                                    В. А. Шаров 

 

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Давлекановский район  

Республики Башкортостан  

№  40/3-5 от 04 февраля 2022 года  

 

 

Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и 

избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов  

на  дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

№  

п/п 

Номер избирательного 

участка 

Специальное место для размещения 

предвыборных печатных агитационных 

материалов 

1 1736 (село Кидрячево) 

 

доска объявлений возле социально -

культурного центра с. Кидрячево 
 


